
 

 

Zagrodno, 28 grudnia 2022 r. 
numer postępowania: IR.271.9.2022 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2022.1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, informuje o wyniku przeprowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu 
Gminy Zagrodno”  

Do realizacji zamówienia została wybrana następująca oferta: 
Oferta nr 3 - Przedsiębiorstwo Usługowo Produkcyjne i Handlowe „COM-D” Sp. z o. o. 
ul. Poniatowskiego 25, 59-400 Jawor,  NIP: 6950001773 – z ceną ofertową 1 181 773,66 zł 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów i została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w niniejszym postępowaniu: CENA  
i STOPIEŃ ODZYSKU 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną złożonym ofertom w poszczególnych kryteriach oceny: 

 

 
Otrzymują: 

1. https://platformazakupowa.pl/pn/zagrodno, 

2. a/a. 

Numer 
oferty 

OFERTY 

złożone w postępowaniu 

Liczba punktów w danym 
kryterium Łączna ilość 

punktów 
przyznanych 

ofercie 
CENA 

(waga 60) 

STOPIEŃ 
ODZYSKU 
(waga 40) 

1 

Remondis Legnica Spółka z o.o. 
ul. Legnicka 14 
59-216 Kunice 
NIP 6912167313 

53,42 40,00 93,42 

2 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  
"SANIKOM" sp. z o. o. 
ul. Nadbrzeżna 5a 
58-420 Lubawka 
NIP 6141432064 

56,21 40,00 96,21 

3 

Przedsiębiorstwo Usługowo Produkcyjne i Handlowe 
„COM-D” Sp. z o. o. 
ul. Poniatowskiego 25  
59-400 Jawor 
NIP 6950001773 

60,00 40,00 100,00 

https://platformazakupowa.pl/pn/zagrodno

		2022-12-28T08:55:30+0100




